
DECRETO

N. 11 del 25/02/2021

IL DIRETTORE

Visto il Regolamento per il conferimento di incarichi di collaborazione a soggetti esterni all'Univer-
sità degli Studi di Palermo ai sensi dell'art. 7 comma 6 del D. Lgs. 165/2001;

Vistala richiesta della prof.ssa Laura Santoro, Responsabile Scientifico del Corso Agente Sportivo, 
con la quale chiede l’attivazione di un contratto occasionale per “Tutoraggio, supporto alle attivi-
tà didattiche, attività di segreteria, comunicazione e servizi media nell’ambito  del Corso di 
Formazione per Agenti sportivi;

Visto l’avviso n. 1 pubblicato nell’albo ufficiale dal 4/02/2021 al 22/02/2021 con il quale si da pub-
blicità ai fini della presentazione delle domande;

Visto il decreto n. 10 del 24/02/2021 con il quale è stata nominata la commissione valutatrice delle 
domande pervenute;

Visto il Verbale di valutazione che designa il Dott. Fabrizio Vitagliano quale soggetto idoneo a ri-
coprire l’incarico;

Considerata l’impossibilità di convocare in tempo utile un Consiglio di Dipartimento.

DECRETA

E conferisce l’incarico di Tutoraggio, supporto alle attività didattiche, attività di segreteria, co-
municazione e servizi media nell’ambito  del Corso di Formazione per Agenti sportivi , al Dott. 
Fabrizio Vitagliano nato a Palermo il ……………………...

Il presente decreto sarà ratificato alla prima seduta utile di Consiglio di Dipartimento 

Palermo, 25/02/2021

   Il Direttore
(Prof. Alessandro Bellavista)

[Copia conforme] UNPA-217 - Prot. 306-25/02/2021


